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Kesko on toteuttanut tanskalaisen
rautakauppatoimijan CF Petersen & Søn
A/S:n yritysoston
Kesko ilmoitti elokuussa 2024 laajentavansa merkittävästi liiketoimintaansa
Tanskassa ostamalla kolme paikallista rautakauppatoimijaa: Roslev
Trælasthandel A/S:n, CF Petersen & Søn A/S:n sekä Tømmergaarden A/S:n.
Yritysostoista jo toinen toteutui tänään, kun Kesko osti CF Petersen & Søn A/S:n.
Samalla Kesko ja sen tanskalainen tytäryhtiö Davidsen ottivat jälleen askeleen
lähemmäs koko maan kattavaa rautakauppaverkostoa.

Kesko ilmoitti elokuussa 2024 sopineensa kolmen tanskalaisen rautakauppatoimijan
yritysostoista. Ostokohteet olivat Roslev Trælasthandel A/S, CF Petersen & Søn A/S ja
Tømmergaarden A/S. Roslev Trælasthandelin yritysosto toteutui 31. tammikuuta 2025.
Nyt myös CF Petersen & Søn A/S:n yritysosto on toteutunut ja integraatioprosessi
Keskon tanskalaisen tytäryhtiön Davidsenin kanssa voi alkaa.

Alun perin Kesko ilmoitti laajentavansa toimintaansa Tanskan rautakauppamarkkinalle
elokuussa 2023, kun se kertoi ostavansa pääasiassa Etelä-Jyllannissa toimivan
Davidsenin. Kolmen uuden yritysoston toteuduttua Keskosta tulee Tanskassa
maanlaajuinen rautakauppatoimija, mikä tukee Keskon kasvustrategiaa Pohjois-
Euroopassa.

"Tanskan rautakauppamarkkina on toipumassa rakennusalan laskusuhdanteesta hyvin.
CF Petersenin yritysoston myötä saamme vahvemman jalansijan tärkeällä
Kööpenhaminan ja Sjellanin alueella. Tulevaisuudessa pystymme siis palvelemaan
asiakkaitamme entistä laajemmin ja olemme hyvissä asemissa ennakoitua
markkinakasvua ajatellen", toteaa Keskon pääjohtaja Jorma Rauhala.

CF Petersen & Søn A/S palvelee yritysasiakkaita Sjellannissa ja sen markkinaosuus
alueella on noin 6 prosenttia. Yhtiöllä on Sjellannissa 5 myymälää ja noin 210
työntekijää.  

Vuonna 2024 yhtiön liikevaihto oli noin 109 miljoonaa euroa (812 milj. Tanskan
kruunua) ja liikevoitto 3,4 miljoonaa euroa (ilman IFRS 16 -vaikutusta).

Keskon tytäryhtiö Davidsen – josta Kesko omistaa 90 prosenttia ja Davidsenin perhe
10 prosenttia – ostaa CF Petersen & Søn A/S:n kokonaisuudessaan. Osapuolet eivät
julkista kauppahintaa.

Yhtiön luvut yhdistellään Kesko-konsernin talousraportointiin 1. toukokuuta 2025
alkaen. Integraatioprosessi alkaa välittömästi ja CF Petersenin toiminnot siirtyvät
Davidsen-brändin alle.  

Kesko arvioi, että kolmesta aiemmin ilmoitetusta yritysostosta viimeinen eli
Tømmergaarden A/S tulee toteutumaan 30. toukokuuta 2025. Tanskalaisviranomaiset
ovat tänään 30.4. ilmoittaneet hyväksyvänsä yritysoston.
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